
 سه شنبه 15 شهریور 1401 
 سال بیست و هشتم
 شماره 7998

http://irannewspaper.ir
editorial@irannewspaper.ir

رئیس پلیس پایتخت:

مجرمان نگران عواقب کارشان نیستند

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ در تشییع پیکر شهید نیروی 
انتظامی از وقاحت و گستاخی بیش از پیش سارقان و مجرمان ابراز نگرانی 
کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی صبح دیروز در 
مراسم تشییع پیکر شهید امیر کیوانلو که در جریان دستگیری یک سارق خانه 
به شهادت رسید، گفت: شهید  کیوانلو در جریان تعقیب و گریز سارقی که 
بامداد یکشنبه با همدستش وارد خانه یک خانم جوان شده بود، ناغافل با  
ضربه چاقویی که سارق  به سینه‌اش وارد کرد، مجروح شد و به رغم جراحت 
وارده  سارق را دستگیر کرد و بلافاصله  به بیمارستان انتقال داده شد اما 
به دلیل شدت جراحت وارده این مأمور شجاع و وظیفه‌شناس به شهادت 
رسید.  این روزها متأسفانه شاهد وقاحت و گستاخی بیش از پیش سارقان و 
مجرمان هستیم  و مجرمان از مجازات و عواقب جرایم و جنایاتی که مرتکب 

می‌شوند نگران نیستند.

پارچه های شیشه ای در فرودگاه لو رفت
گروه حوادث/فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری انتظامی کشور از 
کشف 14 کیلوگرم پارچه آغشته به مواد مخدر از نوع شیشه در یک مرسوله 

پستی، توسط پلیس فرودگاه حضرت امام خمینی)ره( خبر داد.
سردار »محسن عقیلی« در تشریح این خبر اظهار داشت: در اقدام مشترک 
مأموران پلیس فرودگاه حضرت امام)ره( و کارکنان اداره پست مستقر در پایانه 
هوشمند بار فرودگاه، حین کنترل مرسوله‌های پستی به یک مرسوله ارسالی به 

خارج از کشور، درخصوص احتمال جاسازی مواد مخدر مشکوک شدند.
وی افزود: با هماهنگی‌ مقام قضایی، مرسوله  با حضور نماینده پست 
جمهوری اسامی ایران بازگشایی و در بازرسی ویژه و تخصصی 14 کیلوگرم 

پارچه آغشته به مواد مخدر از نوع شیشه کشف و ضبط شد.
بنابراعام پایگاه خبری پلیس، صاحب مرسوله پستی شناسایی و پرونده 

قضایی در این خصوص تشکیل و به مرجع قضایی ارسال شد.

بار
اخ

گروه حوادث-کامران علمدهی/   مرد جوانی 
که متهم است به دنبال کینه جویی از مردی 
میانسال  دو شرور مسلح اجیر و او را معلول 
کرده است، در دادگاه کیفری یک استان تهران 

محاکمه شد.
»ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال 99 
با گزارش شلیک به مردی میانسال در ورامین 

آغاز شد. 
به دنبال آن مأموران به محل اعزام شدند 
و مشخص شد که مردی به نام مازیار از ناحیه 

پا با سلاح گرم مجروح شده است.
در ادامه مازیار به بیمارستان منتقل شد و 
پس از بهبودی نسبی به مأموران گفت: من و 
دو برادرم با فردی به نام ارسلان و دو برادرش 
سال‌هاست که بر سر مالکیت یک باغ اختلاف 
داریم. یک بار با شکایت ما آنها محکوم 
شدند و توانستیم با حکم قضایی باغ را پس 
بگیریم. پس از آن ارسان که از ما کینه به دل 

گرفته بود بارها ما را تهدید کرد و سرانجام هم 
تهدیدش عملی شد.

وی در ادامه افزود: شب حادثه  پس از 
اینکه کارم تمام شد در حال برگشت به خانه 
بودم که چند نفر سد راهم شدند با اسلحه 
کلاشنیکف به من حمله کردند و بعد هم با 
شلیک به پایم در حالی که بر زمین افتاده 
بودم و خون زیادی از پایم می‌‌رفت مرا در 
همان حال رها کردند و متواری شدند. من 
با هیچ شخصی  طی سال‌های زندگی‌ام 
اختاف و درگیری نداشتم که بخواهد از من 
انتقام بگیرد و حالا هم یقین دارم که ضارب 

از طرف ارسلان اجیر شده بود.
پس از اظهارات و ثبت شکایت مرد جوان، 
به  او در توضیح  اما  ارسان دستگیر شد 
مأموران گفت: ما سال‌ها پیش باهم اختلاف 
داشتیم و از وقتی که با حکم قضایی باغی را 
که سال‌ها بر سر مالکیت آن اختلاف داشتیم  

از دست دادیم دیگر از آنها بی‌خبریم.

در ادامه تحقیقات مأموران پلیس موفق 
شدند دو متهمی که مازیار را مورد حمله 
مسلحانه قرار داده بودند شناسایی و بازداشت 
کنند که هر دو در همان بازجویی‌های اولیه 
عنوان کردند که از سوی ارسان اجیر شده 

بودند.
پس از تکمیل تحقیقات برای ارسان به 
اتهام آمریت در شلیک و دو متهم دیگر به 
اتهام مباشرت در شلیک کیفرخواست صادر 
و پرونده آنها برای رسیدگی به شعبه دوم 

دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه شاکی به جایگاه رفت و 
ضمن تکرار اظهاراتش عنوان کرد: بعد از دو 
سال هنوز مشکل عصب پایی که تیر خورده 
حل نشده و تاکنون هم  میلیون‌ها تومان خرج 

کردم تا پایم را قطع نکنند. 
که  است  سال  دو  الان  قاضی  جناب 
نمی‌توانم راه بروم. این موضوع تأثیر منفی 
در زندگی‌ام گذاشته و از شما می‌‌خواهم که 

اشد مجازات را برای متهمان پرونده در نظر 
بگیرید.در ادامه ضاربان به جایگاه رفتند و 
مدعی شدند که ارسلان به ما سلاح داد و بعد 

هم با دستور او به شاکی شلیک کردیم.
پس از این دو متهم، ارسان به جایگاه 

رفت و گفت: من اصلًا نمی‌دانم که چرا اینجا 
تیراندازی  نه دخالتی در موضوع  هستم، 
داشته‌ام و نه کسی را برای شلیک کردن اجیر 
کرده بودم. در پایان جلسه قضات برای صدور 

حکم وارد شور شدند.

گروه حوادث/  پسر جوان که با همدستی 
دوستانش قصد سرقت از خانه‌ای را 
داشت با حضور به‌موقع پلیس اقدام به 

فرار کرد اما با شلیک گلوله از پا درآمد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه یکشنبه 13 شهریور مأموران 
کلانتری 136 فرجام در تماس با بازپرس 
محمد وهابی اعلام کردند: لحظاتی قبل 
مردی 36 ساله به نام سروش توسط 
پدر و برادرش به بیمارستان منتقل 
شده اما بر اثر اصابت گلوله به پهلویش 
فوت کرده است.به‌دنبال این تماس، 
تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز 
شد. در تحقیق از خانواده سروش آنها 
مدعی شدند پسرشان خونین پشت 
در خانه بوده که پس از باز کردن در او 
را بلافاصله به بیمارستان رساندند اما 
قبل از مرگ گفته که در تیراندازی پلیس 
مجروح شده است.با مرگ مرد جوان بر 
اثر تیراندازی دو فرضیه برای بازپرس 
جنایی مطرح شد. نخستین فرضیه این 
بود که خانواده سروش واقعیت را گفته 
و مرد جوان بر اثر شلیک گلوله از سوی 
مأموران فوت کرده است. اما دومین 
فرضیه این بود که وی قربانی یک 

جنایت شده باشد.
برای بررسی این ماجرا بلافاصله دستور 
استعلام از مرکز پلیس صادر و مشخص 
شد ساعت 9 شب حادثه، مأموران 
جریان  در  سیدخندان   120 کلانتری 
تعقیب و گریز سارقان منزل، اقدام به 

تیراندازی کرده‌اند.

بنابراین مأمور پلیس که شلیک کرده 
بود در تحقیقات گفت: حدود ساعت 
9 شب یکشنبه 13 شهریور بود که زن 
میانسالی هراسان با پلیس تماس گرفت 
و گفت: چهار جوان مشکوک که ماسک 
به صورت داشتند  مقابل خانه ما پرسه 

می زدند .
 بعد از دقایقی وقتی یکی از ساکنان 
سوار بر خودرواش از مجتمع خارج شد 
یکی از آنها پنهانی وارد ساختمان شده 
و در را برای سه نفر دیگر باز کرد. آنها 
به طبقه ما آمدند و تاش کردند در 
خانه یکی از همسایه ها را باز کنند من 
چون به آنها مشکوک شده بودم، حتی  
از پشت چشمی در عکسی از مردان 
مشکوک گرفتم و تصور می‌کنم که آنها 
برای سرقت وارد ساختمان شده باشند.

به‌دنبال اعام این خبر، من که گشت 
موتوری کلانتری بودم به همراه سربازی 

که با من بود، راهی محل شدیم.
و  ماجرا  بودن  مشکوک  به  باتوجه   
احتمال خروج سارقان از مجتمع من 
در مقابل آسانسور به کمین ایستادم و 
سرباز جوان نیز در کنار راه پله‌ها ایستاد. 
همزمان در آسانسور باز شد و سه پسر 
جوان در حالی که لباس‌های مشکی به 

تن داشتند از آسانسور خارج شدند.
 پسران جوان با دیدن من بلافاصله در 
آسانسور را بسته و سعی کردند طوری 
مجتمع  ساکنان  از  که  کنند  وانمود 
هستند. اما من که به آنها مشکوک شده 
بودم چندین سؤال از آنها پرسیدم. اما 

اجیر کردن 2 مرد مسلح برای انتقام

10 کشته در چاقو کشی هولناک کانادا

دو مرد جوان صبح یکشنبه به وقت محلی با حمله به مردم در منطقه 
ساسکاچوان در مناطق مرکزی کانادا 10 نفر را با چاقو به قتل رسانده و 15 نفر 

را مجروح کردند.
به گزارش رویترز، پلیس کانادا در حال تعقیب دو مظنون به نام‌های »دیمین 
ساندرسون« ۳۱ ساله و »مایلز ساندرسون« ۳۰ ساله  به دلیل حمله با چاقو 
است. »جاستین ترودو«، نخست وزیر کانادا در پیامی که در توئیتر منتشر کرد 
به این رویداد واکنش نشان داد و گفت: حملات در ساسکاچوان وحشتناک و 
دلخراش است. من به کسانی فکر می‌کنم که یکی از عزیزان خود را از دست 

داده‌اند یا در این حادثه مجروح شده‌اند.
پلیس ساسکاچوان نام دو مظنون را اعلام کرده و خواستار شناسایی آنها شده 
است، اما جزئیات بیشتری در مورد انگیزه آنها در این حمله مرگبار با چاقو 
ارائه نکرده است.»روندا بلک مور«، افسر فرمانده پلیس سلطنتی کانادا در 
ساسکاچوان، گفت: به نظر می‌رسد که برخی از قربانیان ممکن است هدف 
این حمله قرار گرفته باشند و برخی از قربانیان نیز به صورت تصادفی هدف 
حمله واقع شده‌اند و صحبت از انگیزه مجرمان هنوز زود است. این رویداد 
پرتلفات در یک جامعه بومی کانادا با نام »جیمزاسمیت کری« رخ داده 
که حدود ۳۴۰۰ نفر جمعیت دارد و اعضای آن اغلب به کشاورزی، شکار و 
ماهیگیری اشتغال دارند.اجساد قربانیان در ۱۳ نقطه از جمله در سرزمین 

»قوم جیمز اسمیت کری« و روستای کوچک »ولدون« کشف شد.
حمله با چاقو در اوایل صبح یکشنبه گزارش شد و پلیس سپس در سراسر 
استان هشدار داد که با توجه به متواری شدن مجرمان، شاید در دیگر مناطق 
نیز چنین حادثه‌ای رخ دهد. همچنین از بسیاری از ساکنان استان ساسکاچوان 

نیز خواسته شده است در محل‌هایی که هستند پناه بگیرند.
استان ساسکاچوان از استان‌های جنوبی کاناداست و در مناطق مرکزی این 
کشور واقع شده و با ایالت‌های داکوتای شمالی و مونتانا در امریکا هم‌مرز است.

سقوط وحشتناک وسیله بازی در شهربازی هندوستان

سقوط یک وسیله بازی در شهربازی ایالت پنجاب هندوستان منجر به مجروح 
شدن بیش از 50 نفر شد.به گزارش یاهونیوز، این وسیله بازی یکشنبه شب در 

حالی که تعداد زیادی مرد، زن و کودک سوار آن بودند، ناگهان سقوط کرد.
رسانه‌ها گزارش دادند که احتمالاً نیمی از سرنشینان این وسیله مصدوم و از 

بین آنها، ۱۶ زن و کودک به بیمارستان منتقل شده‌اند.
ویدیوی منتشر شده از این حادثه، نشان‌ می‌دهد قسمت متحرک و بشقابی 
دستگاه که صندلی‌ها روی آن نصب هستند در حال چرخش در ارتفاع بوده که 
هنگام پایین آمدن از ستون ثابت وسط دستگاه، ناگهان از کنترل خارج شده و 
با ضربه شدیدی به زمین برخورد کرده است.گفته شده مسئولان این شهربازی 
مشکل فنی را علت وقوع این حادثه اعلام کرده‌اند و تحقیقات برای بررسی 
جزئیات بیشتر آن آغاز شده است اما پیش از وقوع حادثه، هیچ گونه هشداری 
مبنی بر خرابی این وسیله بازی منتشر نشده است.روزنامه هندوستان تایمز 
نوشت: هیچ آمبولانسی نیز در زمان وقوع حادثه در محل حضور نداشته با این 
حال بعد از حادثه، امدادگران به سمت شهربازی اعزام شدند.همچنین هنوز 

گزارشی از مرگ و میر احتمالی ناشی از این حادثه منتشر نشده است.

ان
جه

ث 
اد

حو

 شلیک مرگبار
به سارق گاوصندوق

 مرگ 3 کارگر 
در تصادف بامدادی

رئیس دیوان عالی کشور:

ضربه مالی به قاچاقچیان آنها را زمینگیر می کند
گروه حوادث/  رئیس دیوان عالی کشور مؤثرترین راه برای 
مبارزه با مواد مخدر را ضربه مالی و زمینگیر کردن قاچاقچیان 
حجت‌الاسام  کشور،  عالی  دیوان  گزارش  دانست.به 
والمسلمین سید احمد مرتضوی‌مقدم در جلسه‌ای با 
دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر که با حضور سردار اسکندر 
مؤمنی برگزار شد، ضمن تقدیر از خدمات ستاد اظهار داشت: 
مجازات حبس بازدارندگی کافی را در جرایم مواد مخدر ندارد 
و مؤثرترین کار برای مبارزه با مواد مخدر ضربه مالی است 
تا قاچاقچیان اصلی زمینگیر شوند و نتوانند فعالیت خود را 
دوباره از سر بگیرند، بنابراین معتقدم حبس به تنهایی در 
این زمینه کافی نیست؛ سوابق و پرونده‌های موجود نیز گویای 
همین نکته است.مرتضوی‌مقدم افزود: باید در این زمینه 
جلسه‌ای با شعب ویژه رسیدگی به مواد مخدر در دیوان 
عالی کشور برگزار شود تا در خصوص سختگیری در استرداد 
اموال برای ضربه زدن به اموال قاچاقچیان همکاری لازم 
صورت گیرد، همچنین در سفرهای نظارتی مجموعه دیوان 
عالی کشور به استان‌ها با قضات دادگاه انقلاب که پرونده‌های 
مواد مخدر را مورد رسیدگی قرار می‌دهند، جلسات ویژه‌ای به 

منظور آسیب‌شناسی در این خصوص برگزار شود.
رئیس دیوان عالی کشور در زمینه قرار تأمین‌های صادره در 
مجازات‌های مواد مخدر گفت: شخصی دارای ثروت کلانی 
است و با صدور قرار تأمین نامتناسب و کم آزاد می‌شود و 
سپس مشاهده می‌کنیم که آن فرد یا متواری شده یا اموال 
خود را از دسترس خارج کرده است، در حالی که این موارد باید 

به قضات تذکر داده شود تا قرار تأمین متناسب صادر کنند.
مرتضوی‌مقدم با بیان اینکه لازم است در مورد پرونده‌هایی 
با موضوعات نظامی، سیاسی، امنیتی و فساد اقتصادی که در 
دیوان عالی کشور مطرح می‌شود و نیز پرونده‌های مواد مخدر 
که موضوع آن ویژه است، نظر کارشناسی ضابطین اعلام 
شود، گفت: ستاد مبارزه با مواد مخدر در مورد پرونده‌های 
ویژه، حساسیت‌های آن را به دیوان عالی کشور اطلاع‌رسانی 

کند تا مورد رصد قرار گیرد.
وی ادامه داد: ستاد مبارزه با مواد مخدر گزارش مشکلات 
را به صورت مکتوب ارائه دهد تا این موارد و همچنین 
مواردی که وجه مشترک هر دو مجموعه است، در کارگروه 
مشترکی با معاونت نظارت دیوان عالی کشور مورد بررسی 
و آسیب‌شناسی قرار گیرد.رئیس دیوان عالی کشور درباره 
انتشار تصاویر مجرمان جرایم خشن، زورگیران و مواردی 
که منجر به جریحه‌دار شدن افکار عمومی می‌شود، تصریح 
کرد: اینکه تصاویر این مجرمان قبل از صدور حکم منتشر 
شود یک موضوع مدیریتی است، البته در جرایم مشهود این 
موضوع ممکن است و حتی در قانون آیین دادرسی کیفری 
به آن اشاره شده است.در ادامه این جلسه، »سردار مؤمنی« 
ضمن قدردانی از تشکیل جلسه مشترک، گزارشی از وضعیت 
عملکرد ستاد مبارزه با مواد مخدر ارائه داد.وی با اشاره به 
اینکه ضربه مالی به بنیان اقتصادی قاچاقچیان کاربردی‌ترین 
راه مبارزه است، از دستگاه قضایی برای این امر بویژه در 

خصوص استرداد اموال قاچاقچیان تقاضای همکاری کرد.

گروه حوادث/ برخورد خودروی سواری حامل 
کارگران راه‌آهن زاهدان با یک وانت منجر به 

مرگ سه کارگر شد.

منابع کارگری در راه‌آهن به خبرنگار ایلنا، گفتند: 

حوالی ساعت ۶صبح دوشنبه 14 شهریور سواری 

حامل کارگران راه‌آهن ایستگاه »مزار آب« با یک 

وانت تصادف کرد و سه کارگر سرنشین سواری 
جان خود را از دست دادند.

»مصطفی  حادثه  این  جانباختگان  هویت   

ابراهیمی« متصدی ترافیک و »مجتبی میر« 

از کارگران سوزن‌بان، به همراه راننده سرویس 
سواری پژو بود.

 این سه کارگر در مجموعه راه‌آهن جنوب شرق 

زاهدان مشغول به کار بودند.

بازداشت سازنده مشروبات 
الکلی بعد از مرگ 2 زن

گروه حوادث /    سازنده مشروبات الکلی به اتهام 
تسبیب در قتل دو زن بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سال گذشته 
گزارش مرگ مشکوک دو زن به بازپرس محمد وهابی 
اعلام شد. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد دو 
زن جوان مشروبات الکلی مصرف کرده و پس از انتقال 

به بیمارستان جان خود را از دست داده‌اند.
اجساد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی 
منتقل شده و در آزمایشات صورت گرفته علت مرگ 
مصرف مشروبات الکلی مسموم حاوی الکل صنعتی 
و متانول، اعام شد.بدین ترتیب تحقیقات برای 
دستگیری فروشنده مشروبات به نام سهراب ادامه 
یافت، اما پس از شناسایی فروشنده، او مدعی شد 
مشروب را خودش نساخته بلکه از مرد جوانی به نام 

یاشار خریداری کرده است.
در ادامه تحقیقات، یاشار شناسایی و بازداشت شد 
اما در بازجویی‌ها گفت: مشروباتی که ساختم تقلبی 
نبوده و ممکن است بعد از فروش به سهراب، او الکل 
صنعتی داخلش ریخته باشد. با این حال یاشار به 
دستور بازپرس جنایی به اتهام تسبیب در قتل دو زن 
جوان بازداشت شد. در ادامه تحقیقات بازپرس شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی پایتخت دستور بازداشت 
فروشنده مشروبات را نیز صادر کرد تا مشخص شود آیا 

او هم در این ماجرا نقش داشته است یا خیر.

عکسی که زن همسایه از سارقان هنگام ورود به خانه گرفته بود

گروه حوادث/ با گذشت بیش از 45 روز از ناپدید شدن مرموز دختر جوان 
اصفهانی در شهر شیراز دستورات قضایی ویژه‌ برای پیگیری سرنوشت 

این دختر صادر شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در پی انتشار خبر و کلیپی از ناپدید 
شدن یک دختر ۲۲ ساله در شیراز معاون دادستان مرکز استان و 
سرپرست دادسرای جنایی و جرایم امنیتی شیراز گفت: از لحظه دریافت 
گزارش مبنی بر مراجعه نکردن این دختر به منزل و تشکیل پرونده در 
مرجع انتظامی دستورات قضایی ویژه‌ای برای پیگیری موضوع صادر 

شد.
افشین محمدی دره شوری با بیان اینکه پرونده قضایی تحت نظر 
بازپرس شعبه ۱۳ دادسرای ویژه رسیدگی به امور جنایی و جرایم امنیتی 
شیراز در حال تحقیقات است، بیان داشت: تا کنون سه نفر در این 
خصوص بازداشت شده‌اند که دو نفر به‌دلیل ارائه دلایل مثبت بی‌گناه 
شناخته و با رفع ظن آزاد شدند و یک نفر کماکان در بازداشت به سر 
می‌برد.وی افزود: اقدامات پلیسی و اطلاعاتی با نظارت مقام قضایی 
همچنان ادامه دارد و همه دستورات لازم قضایی به ضابطین برای باز 

شدن گره این پرونده صادر شده است.
وی با بیان اینکه اطلاعیه‌های صادرشده توسط خانواده این دختر ۲۲ 
ساله می‌تواند کمک شایانی به مرجع انتظامی برای پیگیری پرونده 
نماید، گفت: آنچه مسلم است همه توان پلیس و مقام قضایی 
معطوف به یافتن فرد گمشده است اما همکاری خانواده و مطلعین 

می‌تواند سرعت به نتیجه رسیدن تحقیقات را افزایش دهد.
بر اساس این گزارش، صبح 25 تیر امسال یک دختر ۲۲ ساله اصفهانی 
به نام سما که به همراه خانواده خود به شیراز سفر کرده بود آخرین بار 
برای خرید به پاساژی در حوالی معالی‌آباد شیراز رفت اما ناپدید شد و 

تاکنون خبری از وی در دست نیست.

 گره کور در پرونده
ناپدید شدن دختر اصفهانی

متهم در دادگاه منکر شد

جواب‌های متناقضی دادند و همان‌طور 
که صحبت می‌کردند سعی داشتند از ما 
فاصله بگیرند. در این میان ناگهان در 
آسانسور را باز کردم که یک گاوصندوق و 
پتویی را که برای جابه‌جایی آن استفاده 

شده بود، دیدم.
او ادامه داد: با دیدن گاوصندوق مطمئن 
شدم که سه پسر جوان سارق هستند و به 
آنها دستور ایست دادم، اما پسران جوان 
شروع به فرار کرده و چهارمین عضو گروه 
هم که در پله‌ها بود به آنها پیوست. آنها 
سوار بر خودروی پراید سفیدرنگی شده و 
بدون توجه به هشدارهای پلیسی به فرار 
ادامه دادند. در این میان مجبور شدم 
که از اسلحه استفاده کنم، چندین تیر 

هوایی شلیک کردم و بعد هم به سمت 
لاستیک‌های ماشین نشانه گرفتم. تصور 
نمی‌کردم که تیر به سارقان برخورد کرده 

باشد چون آنها فرار کردند.
این در حالی بود که با استعلام سوابق 
کیفری سروش مشخص شد که او دو 
سابقه سرقت منزل و موتورسیکلت 
تحقیقات  در  دارد.  خود  پرونده  در 
اولیه نیز مشخص شد مأمور کلانتری 
قوانین به کار‌گیری ساح را رعایت 
کرده است. بدین ترتیب بازپرس شعبه 
دوم دادسرای امور جنایی تهران دستور 
بازداشت سه همدست فراری و بررسی 
کارشناسی نهایی کارشناس اسلحه را 

صادر کرد.


